
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5274/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Медицинского колледжа очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на бюджетные места со сроком обучения 3 года 10 
месяцев поступающих 
 
на специальность 
31.02.01 Лечебное дело  
 
 
для получения квалификации «фельдшер», 
 
1. Имеющих среднее общее образование 
1. Акмурзаева Аминат Дарбишгаджиевна 1993 г.р. 4.944  
2. Атаньязова Алтынгуль Руслановна 2001 г.р. 4.750  
3. Батяева Анастасия Алексеевна 2001 г.р. 4.500  
4. Богданов Олег Антонович 2001 г.р. 4.733  
5. Горбунова Светлана Викторовна 1971 г.р. 4.500  
6. Дахина Элина Валерьевна 2002 г.р. 4.684  
7. Думкина Екатерина Алексеевна 2001 г.р. 4.813  
8. Имомназарова Зебо Масруровна 2000 г.р. 4.810  
9. Коноваленко Камила Максимовна 2001 г.р. 4.533  
10. Корникова Диана Михайловна 2001 г.р. 4.688  
11. Костоева Луиза Адамовна 1999 г.р. 4.824  
12. Костоева Милана Адамовна 2001 г.р. 4.938  
13. Левшиц Мария Владиславовна 2001 г.р. 4.533  
14. Нейперт Полина Александровна 2001 г.р. 4.714  
15. Одилбекова Саджа Сарфарозовна 1998 г.р. 5.000  
16. Озерова Елизавета Павловна 2001 г.р. 4.625  
17. Саадулаев Дарбишгаджи 
Саабдулаевич 

2002 г.р. 4.750  

18. Свириденко Полина Александровна 2001 г.р. 4.722  
19. Соцкова Мария Сергеевна 2001 г.р. 4.778  



20. Стерхова Анастасия Андреевна 2001 г.р. 4.647  
21. Сукач Людмила Алексеевна 2002 г.р. 4.824  
22. Хайреденова Динара Халимовна 2002 г.р. 4.667  
23. Харатян Сергей Валерьевич 2001 г.р. 4.667  
24. Хатенович Софья Андреевна 2001 г.р. 4.647  
25. Шарина Ника Левановна 2001 г.р. 4.813  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


